VASCHE PER CUOCIPASTA
PASTA COOKER BOWLS
PASTAKOCHER BECKEN
BACS POUR MACHINES DE CUISSON DE PATES
СОСТАВЛЯЮЩИЕ МАКАРОНОВАРОК
DAVIGHI INTERNATIONAL SRL | Via Sardegna, 7 20090 Pieve Emanuele Milano - Italy | T. +39 02.90 42 20 60 | F. +39 02.90 42 18 39
info@davighi-international.com | www.davighi-international.com
Le vasche per cuocipasta normalizzate GASTRONORM nei modelli1/1 e 2/3 sono prodotte in acciaio inox AISI 316 in spessore di mm 1,5.

SPESSORE
THICKNESS
VOLUME
VOLUME ltrs
P.D05.VCP2/3G 508x306x326h AISI 316 15/10 22 Lt
CODICE
CODE
MISURE VASCA
BOWL SIZE
MATERIALE
MATERIAL
SPESSORE
THICKNESS
VOLUME
VOLUME ltrs
P.D05.VCP1-1.G35 676x306x326h AISI 316 15/10 35 Lt
CODICE
CODE
MISURE VASCA
BOWL SIZE
MATERIALE
MATERIAL
SPESSORE
THICKNESS
VOLUME
VOLUME ltrs
DAVIGHI INTERNATIONAL SRL | Via Sardegna, 7 20090 Pieve Emanuele Milano - Italy | T. +39 02.90 42 20 60 | F. +39 02.90 42 18 39
info@davighi-international.com | www.davighi-international.com
VASCHE PER CUOCIPASTA
PASTA COOKER BOWLS MADE IN ITALY
P.D05.VCP1-1.35 508x306x226h AISI 316 15/10 35 Lt
P.D05.VCP1-1.45 508x306x300h AISI 316 15/10 45 Lt
P.D05.VCP1-1.50 508x306x326h AISI 316 15/10 50 Lt
CODICE
CODE
MISURE VASCA
BOWL SIZE
MATERIALE
MATERIAL
SPESSORE
THICKNESS
VOLUME
VOLUME ltrs
P.D05.VCP1-1.T35 477x508x326h AISI 316 15/10 35 Lt
CODICE
CODE
MISURE VASCA
BOWL SIZE